בפני כבוד השופטת אתי כרייף

מאשימה

מדינת ישראל

נגד

נאשמים

שמואל דטיאשוילי (עציר)

החלטה

לפני בקשת הנאשם לזימון עדי הגנה, בהתאם לרשימה שהועברה על ידו של מי שהיה אסיר/עצור במועד הרלוונטי
לאישום בכל רימונים.

כתב האישום

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977
(להלן:"החוק").

בהתאם לעובדות האישום, ביום 9.5.17 סמוך לשעה 20:20, היה הנאשם אסיר בכלא רימונים (להלן:"הכלא"),
בנסיבות אלה ועל רקע בקשתו לצאת מתאו למספר דקות, איים הנאשם בפגיעה שלא כדין בסוהר חוסין סעד אשר

מילא תפקידו כדין כסוהר ביטחון (להלן:"הסוהר") באומרו לסוהר "יא בן זונה, יא בן שרמוטה אני אזיין אותך.

כנקודת מוצא ובהתאם לסעיף 106(א) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב - 1982 (להלן: "החסדפ ")
"בית המשפט יזמין, לבקשת בעל דין, כל אדם להעיד במשפט, זולת אם היה סבור שאין בהזמנת אותו אדם להועיל

לבירור שאלה הנוגעת למשפט".

לאור השתלשלות העניינים המפורטת לעיל , בדגש על כפירתו הגורפת של הנאשם כי מדובר בהאשמה שקרית ובדויה
וכי הסוהר הוא שאיים עליו במועד האמור, סברתי כי די בזימונם של העדים ידידה אלהושווילי ואביעד מסיקה שאף